[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования

«Нежновское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ.
От  10.01.2018                                                                                         № 42
О безвозмездном принятии земельных участков сельскохозяйственного назначения муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области в собственность муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области
                     В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Областным законом Ленинградской области от 02.12.2005 года № 107-оз «Об отдельных вопросах оборота земель сельскохозяйственного назначения на территории Ленинградской области», ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст.7  Положения о Порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом  МО «Нежновское сельское поселение», принятого решением Совета депутатов От 12.07.2013 №22; решения  Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 05.09.2018 №560/3-с Совет депутатов МО «Нежновское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1.Принять безвозмездно земельные участки сельскохозяйственного назначения общей площадью 65,2629 га, принадлежащие муниципальному образованию «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области в собственность муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области согласно приложению .
2.Администрации МО «Нежновское сельское поселение» включить в Реестр муниципальной собственности МО «Нежновское сельское поселение» объекты принимаемого имущества.
3.Исполнение решения возложить на администрацию МО «Нежновское    сельское поселение».
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава МО «Нежновское сельское поселение»                                  С.Г. Рябов
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь, га
	Категория

	1
	47:20:0323002:2
	2,4
	сельскохозяйственного
назначения

	2
	47:20:0323002:1
	3,29
	сельскохозяйственного
назначения

	3
	47:20:0448002:4
	3,57
	сельскохозяйственного
назначения

	4
	47:20:0323002:8
	1,1
	сельскохозяйственного
назначения

	5
	47:20:0324002:3
	2,04
	сельскохозяйственного
назначения

	6
	47:20:0323001:8
	7,14
	сельскохозяйственного
назначения

	7
	47:20:0312001:22
	4,31
	сельскохозяйственного
назначения

	8
	47:20:0323002:7
	3,91
	сельскохозяйственного
назначения

	9
	47:20:0322003:7
	4,0982
	сельскохозяйственного
назначения

	10
	47:20:0323001:1
	4,1101
	сельскохозяйственного
назначения

	11
	47:20:0323001:2
	4,1138
	сельскохозяйственного
назначения

	12
	47:20:0324002:4
	22,52
	сельскохозяйственного
назначения

	13
	47:20:0448002:3
	2,6608
	сельскохозяйственного
назначения

Приложение к решению Совета депутатов МО «Нежновское сельское поселение» №42 от 01.10.2018